Тамбовская область

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа

(Первый созыв – заседание сорок четвертое)

РЕШЕНИЕ

25.11.2025                                           р.п. Токарёвка                                                   № 419

О внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

Абакумовский сельсовет Токарёвского района Тамбовской области,

утвержденный решением Абакумовского сельского Совета народных депутатов

Токарёвского района Тамбовской области от 19.10.2012 № 150

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей

16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, учитывая заключение

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и депутатской этики,

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области

решил:

1. Внести в Генеральный план муниципального образования Абакумовский

сельсовет Токарёвского района Тамбовской области, утвержденный решением

Абакумовского сельского Совета народных депутатов Токарёвского района

Тамбовской области от 19.10.2012 № 150 (далее – Генеральный план) следующие

изменения:

1.1. Материалы по обоснованию к Генеральному плану изложить в редакции

Приложения № 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение № 2 к Генеральному плану изложить в редакции Приложения

№ 2 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 3 к Генеральному плану изложить в редакции Приложения

№ 3 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 4 к Генеральному плану изложить в редакции Приложения

№ 4 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики

(С.В. Фролова).

3. Опубликовать настоящее решение в газете Токарёвского муниципального

округа «Маяк 68», на сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава Токарёвского                                                   Председатель Совета  депутатов

муниципального округа                                           Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области                                                  Тамбовской области

                             В.Н. Айдаров                                                                          Е.Д. Брагина